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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2014: 00:52,00   2013: 00:48,00   2012: 00:45,00   2011: 00:42,00   2010: 00:40,00   2009: 00:38,00
2008 und älter: 00:37,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 00:41,63
2. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 00:44,75
3. Luis Cao 2014 SG Neuss 00:44,92
4. Valentin Küting 2014 SG Bayer 00:45,80
5. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 00:46,48
6. Tim Klocke 2014 TV Ratingen 00:46,83
7. Karl Scheidler 2014 SV Neviges 00:48,72
8. Bela Hirche 2014 SC Delphin Geldern 00:49,37
9. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 00:49,61
10. Liam Amouzandeh 2014 SG Bayer 00:52,43 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Janne Fokken 2013 SG Mönchengladbach 00:41,76
2. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:42,36
3. Nick Seelert 2013 SG Bayer 00:43,46
4. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 00:43,85
5. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 00:45,37
6. Ilia Basan 2013 SG Bayer 00:46,02
7. Max Zumkier 2013 TV 1879 e.V. Jüchen 00:48,29

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,47
2. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:40,57
3. Philipp Honka 2012 SG Mönchengladbach 00:40,68
4. Magnus Sroka 2012 SV Neviges 00:41,74
5. Lasse Arndt 2012 VfL Benrath 06 00:41,79
6. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 00:42,37
7. Georg Daute 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,52

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Laurenz Merl 2011 SG Bayer 00:34,39
2. Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 00:35,37
3. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 00:38,35
4. Jesse Fellendorf 2011 SV Neviges 00:38,99
5. Theo Richter 2011 TV Ratingen 00:39,68
6. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 00:39,94
7. Ben Bömelburg 2011 SG Niederrhein 00:40,16
8. Maxim Glasow 2011 SG Remscheid e.V. 00:40,29
9. Frederik Bluhm 2011 SG Niederrhein 00:40,30
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:34,37
2. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 00:34,54
3. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:34,98
4. Robert Rübesam 2010 SC Delphin Geldern 00:35,37
5. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,01
6. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 00:38,08
7. Liam Hartmannshenn 2010 SG Mönchengladbach 00:39,21

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Christoph Klar 2009 SG Bayer 00:31,70
2. Julius Bodenburg 2009 SG Mönchengladbach 00:32,72
3. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 00:32,77
4. Denis Makarov 2009 SG Bayer 00:32,88
5. Henrik Riffelmann 2009 SV Neviges 00:35,48
6. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:35,51
7. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 00:36,03
8. Jan Elias Aszyk 2009 TV 1879 e.V. Jüchen 00:36,12

abgemeldet
Leo Jedan 2009 SG Bayer

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Dregon Lee 2008 SG Bayer 00:29,83
2. Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:29,95
3. Jan Masarczyk 2008 SG Neuss 00:30,57
4. Henning Verstraeten 2007 SG Neuss 00:31,09
5. Philipp Radzki 2008 SV Neviges 00:31,13
6. Magnus Locher 2008 SG Bayer 00:31,27
7. Marton Buday 2008 SG Bayer 00:31,38
8. Eric Lange 2007 SG Bayer 00:31,53
9. Leon-Alexander Otremba 2008 SG Remscheid e.V. 00:31,80
10. Moritz Alefelder 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,34
11. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 00:32,49
12. Tom van Dahlen 2008 SG Mönchengladbach 00:32,69
13. Luke Knepple 2003 SG Mönchengladbach 00:32,79
14. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 00:32,82
15. Piotr Cerneatovici 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,04
16. Ernest Lehn 2007 SG Bayer 00:33,22
17. Marc Florian Matz 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 00:33,67
18. Georg Baranowski 2007 SG Neuss 00:34,40
19. Tobias Rocholl 2003 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:34,66
20. Luca Franken 2007 SG Neuss 00:35,51

nicht am Start
Samuel Mock 2002 SG Bayer EnM

abgemeldet
David Pook 2007 SV Neviges
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2024

Dregon Lee 2008 SG Bayer 00:29,83
2. Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:29,95
3. Jan Masarczyk 2008 SG Neuss 00:30,57
4. Henning Verstraeten 2007 SG Neuss 00:31,09
5. Philipp Radzki 2008 SV Neviges 00:31,13
6. Magnus Locher 2008 SG Bayer 00:31,27
7. Marton Buday 2008 SG Bayer 00:31,38
8. Eric Lange 2007 SG Bayer 00:31,53
9. Christoph Klar 2009 SG Bayer 00:31,70
10. Leon-Alexander Otremba 2008 SG Remscheid e.V. 00:31,80
11. Moritz Alefelder 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,34
12. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 00:32,49
13. Tom van Dahlen 2008 SG Mönchengladbach 00:32,69
14. Julius Bodenburg 2009 SG Mönchengladbach 00:32,72
15. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 00:32,77
16. Luke Knepple 2003 SG Mönchengladbach 00:32,79
17. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 00:32,82
18. Denis Makarov 2009 SG Bayer 00:32,88
19. Piotr Cerneatovici 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,04
20. Ernest Lehn 2007 SG Bayer 00:33,22
21. Marc Florian Matz 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 00:33,67
22. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:34,37
23. Laurenz Merl 2011 SG Bayer 00:34,39
24. Georg Baranowski 2007 SG Neuss 00:34,40
25. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 00:34,54
26. Tobias Rocholl 2003 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:34,66
27. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:34,98
28. Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 00:35,37
28. Robert Rübesam 2010 SC Delphin Geldern 00:35,37
30. Henrik Riffelmann 2009 SV Neviges 00:35,48
31. Luca Franken 2007 SG Neuss 00:35,51
31. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:35,51
33. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 00:36,03
34. Jan Elias Aszyk 2009 TV 1879 e.V. Jüchen 00:36,12
35. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,01
36. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 00:38,08
37. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 00:38,35
38. Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,47
39. Jesse Fellendorf 2011 SV Neviges 00:38,99
40. Liam Hartmannshenn 2010 SG Mönchengladbach 00:39,21
41. Theo Richter 2011 TV Ratingen 00:39,68
42. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 00:39,94
43. Ben Bömelburg 2011 SG Niederrhein 00:40,16
44. Maxim Glasow 2011 SG Remscheid e.V. 00:40,29
45. Frederik Bluhm 2011 SG Niederrhein 00:40,30
46. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:40,57
47. Philipp Honka 2012 SG Mönchengladbach 00:40,68
48. Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 00:41,63
49. Magnus Sroka 2012 SV Neviges 00:41,74
50. Janne Fokken 2013 SG Mönchengladbach 00:41,76
51. Lasse Arndt 2012 VfL Benrath 06 00:41,79
52. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:42,36
53. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 00:42,37
54. Nick Seelert 2013 SG Bayer 00:43,46
55. Georg Daute 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,52
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 00:43,85
57. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 00:44,75
58. Luis Cao 2014 SG Neuss 00:44,92
59. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 00:45,37
60. Valentin Küting 2014 SG Bayer 00:45,80
61. Ilia Basan 2013 SG Bayer 00:46,02
62. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 00:46,48
63. Tim Klocke 2014 TV Ratingen 00:46,83
64. Max Zumkier 2013 TV 1879 e.V. Jüchen 00:48,29
65. Karl Scheidler 2014 SV Neviges 00:48,72
66. Bela Hirche 2014 SC Delphin Geldern 00:49,37
67. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 00:49,61
68. Liam Amouzandeh 2014 SG Bayer 00:52,43 EnM


